

T.C.
M A N A V G A T
BELEDİYE MECLİS KARARI

Tarihi: 02.07.2014
Sayısı : 61

Konu: Side Otogar – Side Girişi arasında çalışan otobüslerde yolcu taşıma ücretinin belirlenmesi konusunun görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.07.2014 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Mustafa Yapır, Füsun Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Cenk Halil Bayaz, Ömer Şahin, Ahmet Güven, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Eda Temur Tansak, Cemil Yiğit, Demir Durar, Selçuk Senirli, Ünsal Çiviler, Tuba Vural Çokal, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 5. maddesinin görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı konunun Side Otogar – Side Girişi arasında çalışan otobüslerde yolcu taşıma ücretinin belirlenmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı, Side Otogar – Side Girişi arasında çalışan otobüslerde yolcu taşıma ile ilgili iki adet aracın tahsis edildiğini, daha önce Tüzel Kişiliği sona eren Side Belediyesince bu ücretin 1,00 TL. olarak alındığını, bizde vatandaşlarımızı mağdur etmemek için maliyetini kurtaracak şekilde daha önceden olduğu gibi 1,00 TL. olarak belirlemek istediklerini bildirdi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı, “Oradaki esnafın bundan yararlanıp yararlanmadığını sordu.Esnafın ayrılmasından yana bir önerim var dedi.”

Meclis Başkanı, “Esnafında yararlanacağını, esnafdan da aynı ücret alınacağını söyledi. 1,00 TL. ücretin esnafın canını acıtacağını sanmıyorum.”dedi.

Meclis Başkanı başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Başka söz alan olmadı.

Oylamaya sunuldu.Yapılan oylamadan sonra; Side Otogar – Side Girişi arasında çalışan otobüslerde yolcu taşıma ücretinin 1,00 TL. olarak belirlenmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Eda TEMUR TANSAK

Hasan ÇETİN